
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA'
I

Determina del Direttore Generale n.2A7 del 12 dicembre 2016

Oggetto: Richiesta comando del dipendente dott. Pietro Bruno da parte

dell'Assessorato dell'Agricoltur4 dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento Regionale per lo Sviluppo Rurale e

Territoriale - Arttonzzazione -

IL Dtnsrronp

' L'anno duemilasedici, il giorno dodici (12) del mese di dicembre in ì

Caltanissetta nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta;

VISTO il R.D. 13-2-1933,n.215;

, VISTA la L.R.25-5-1995,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot.29439 del 6 dicembre 2016 con la quale il Dirigente

generale del Dipartimento regionale per lo Sviluppo Rurale e Territoriale ha

comunicato, a seguito di richiesta di reitera di ttilizzazione per l'anno 2017 del

dott. Pietro Bruno, dipendente di questo Ente da parte del Servizio IV del

suddetto Dipartimento, il proprio Nulla -Osta al rinnovo del comando, ai sensi

dell'art. 3 della L.R. n.10611977 e successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO di potere autonzzare il comando del dipendente dott. Pietro

Bruno, potendosi assicurare la funzionalita dell'Ente con il restante personale,

sino al31 dicembre 2017;

DELIBERA

AUTOzuZZARE, per i motivi cui in narrativ4 il dipendente dott. Pietro

1



Bruno a prestare servizio in posizione di comando presso l'Assessorato,

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento

Regionale per lo Sviluppo Rurale e Territoriale - Servizio IV- sino al 31

dicembre 2017.

l

IL DIRETTORETGEN.E RALE

@.,""wurP

Vtsro DI REGoLARTTÀ coxtlnrln

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale

questo Consorzio dal

giorno.

giorno I 3 $r.crruh"i.. *nf e
di

al

SBTTORE

GENERALI

2


